
Wojcieszów, dnia 16 listopad 2023 r.
BURMISTRZ MIASTA
     WOJCIESZÓW

GN.6840.2.2023

Ogłoszenie  o  wyniku  przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
gruntowej  niezabudowanej położonej w Wojcieszowie przy ulicy Kwiatowej

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz.
2213).

        Burmistrz Miasta Wojcieszów informuje, że na dzień  16.11.2023 roku  godz.  1000  w sali
nr  13  Urzędu  Miasta  Wojcieszów  przy  ulicy  Pocztowej  nr  1  (I  piętro,  sala  posiedzeń)  został
wyznaczony termin   przetargu ustnego nieograniczonego na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej
niezbudowanej położonej w Wojcieszowie przy ulicy Kwiatowej oznaczonej numer 544/7 obręb 4
o powierzchni 0,0726ha.

Działka  wchodzi  w  skład  nieruchomości  dla  których  prowadzona  jest  przez  Sąd  Rejonowy
w Złotoryi  księga  wieczysta  oznaczona numerem Kw  LE1Z/00032569/6. Nieruchomość wolna
od obciążeń oraz zobowiązań. 

Cena wywoławcza nieruchomości w przetargu wynosiła 37.459,00 złotych 

Warunkiem  wzięcia  udziału  w  przetargu  było  wniesienie  do  dnia  13.11.2023 r. wadium
w pieniądzu  w wysokości 7.491,00 złotych na rachunek bankowy Urzędu Miasta Wojcieszów.    

 W wyznaczonym terminie  wpłynęły dwa wadia.    
                     
Do udziału w przetargu dopuszczono jednego zainteresowanego.

Do udziału w przetargu nie dopuszczono jednego zainteresowanego.

Cena osiągnięta w przetargu wyniosła 37.839,00 zł
Do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 23%.

Przetarg  dla  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  położonej  w  Wojcieszowie  przy  ulicy
Kwiatowej w granicach działki 544/7 obręb 4 zakończył się wynikiem pozytywnym.

Nabywcami nieruchomości zostali Państwo Zbigniew i Luiza Nowak.

        

Ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu 
na okres 7 dni, od dnia 16.11.2023 roku do dnia 23.11.2023 roku. 


		2023-11-16T13:49:18+0100
	Dorota Sadowska




